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Link do produktu: https://wedkowac.pl/kolowrotek-mikado-sensual-ng-4004-fd-p-481.html

Kotowrotek Mikado Sensual NG

4004 FD

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Waga

Rozmiar kotowrotka
Pojemnos¢ szpuli [mm/m]
Ilos¢ tozysk

Przetozenie

Opis produktu

71,91 zt
KDA151-4004
KDA151-4004

289g

4000

0.30/175 0.35/130 0.40/100
4

5.0:1

SENSUAL NG jest kotowrotkiem o uniwersalnym zastosowaniu i z regulacjg hamulca w przedniej czesci korpusu.
Minimalistyczny design, precyzyjny hamulec, aluminiowa szpula oraz korbka to czynniki, ktére wyrézniajg go na tle

konkurencji w tym przedziale cenowym.
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